
 

1  

  

  
  

Lietuvos automobilių sporto federacija  

LASF Kroso komisijos protokolas Nr. 2025-06 

2025-04-30 

LASF Kroso komisijos posėdis vykęs elektroniniais paštais pradėtas 2025-04-30 (trečiadienį) 11:03 

val., baigtas 2025-04-30 (trečiadienį) 11:31 val.   

 

Dalyvavo:  

LASF kroso komisijos nariai– Indrė Janauskaitė, Egidijus Janavičius, Martynas Padgurskis, Žydrūnas 

Šarkūnas 

 

Posėdžio pirmininkė – Indrė Janauskaitė 

Posėdžio sekretorius – Egidijus Janavičius 

  

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:   

SIŪLYTA: patvirtinti kroso komisijos posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl Agniaus Pilipavičiaus ir Adrijaus Lugausko leidimo startuoti Buggy Cup klasėje. 

 

      BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI  

NUTARTA: patvirtinti kroso komisijos posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl Agniaus Pilipavičiaus ir Adrijaus Lugausko leidimo startuoti Buggy Cup klasėje. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Dėl Agniaus Pilipavičiaus ir Adrijaus Lugausko leidimo startuoti Buggy Cup klasėje. 

SVARSTYTA: Buvo gautas VšĮ “Ekrosas” prašymas leisti A.Pilipavičiui ir A.Lugauskui kroso 

čempionate dalyvauti Buggy Cup klasėje, abiem sportininkams šiais metais sueis 12 m. , tačiau abu 

sportininkai dalyvauja daugybėje varžybų tiek Lietuvoje tiek kaimyninėse šalyse, tad atsižvelgiant į 

jų turimą patirtį prašoma padaryti reglamento išimtį.  

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į gautą prašymą ir sportininkų turimą patirtį, leisti Adrijui Lugauskui ir Agniui 

Pilipavičiui kroso čempionate dalyvauti Buggy Cup klasėje. 

BALSUOTA: UŽ-VIENBALSIAI 

 



 

2  

  

NUTARTA: Atsižvelgiant į gautą prašymą ir sportininkų turimą patirtį, leisti Adrijui Lugauskui ir 

Agniui Pilipavičiui kroso čempionate dalyvauti Buggy Cup klasėje. 

Protokolo lapų – 2.  

  

Posėdžio pirmininkė – Indrė Janauskaitė 

 

 

Posėdžio sekretorius – Egidijus Janavičius 

 


